integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”;  

VISTO  in particolare, l’Allegato 1, «Quota A», al predetto Decreto n. 65 del 2023, che prevede il 

finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 75.439,92 
(settantacinquemilaquattrocentotrentanove/92);  

VISTO  la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito. Prot. n. m_pi. A00GABMI. REGISTRO  

UFFICIALE.U.00132935 del 15.11.2023, con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative 

relative all’investimento 3.1;  

VISTI i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del contributo all’obiettivo climatico

[...]

dagli asili nido alle 

Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” – Next Generation EU” (linea di 

intervento A), secondo le modalità e le condizioni richiamate in premessa, per un importo 

contrattuale totale onnicomprensivo pari a € 4.134,00 (quattromilacentotrentaquattro/00) ;   

• Di informare la ditta in merito agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 

136/2010 e successive modifiche ed integrazioni.  

• Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara di riferimento, richiesto in ottemperanza alle

[...]

B34D23005240006.  

• Di approvare le modalità di svolgimento del procedimento scelta della ditta.  

• Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.Lgs. 36/2023.  

• Di imputare la spesa totale pari a €  4.134,00 (quattromilacentotrentaquattro/00)  omnicomprensivo,  
all’Aggregato A03/15, Didattica - “PNRR - M4C1 3.1 STEM e Multilinguistiche - DM 65/2023” del 

Programma Annuale E.F. 2025.  

• Di autorizzare il D.S.G.A. ad emettere mandato di pagamento a seguito di ricevimento di regolare